
ORARIO

IN
IZ

IO
 

P
E

R
C

O
R

S
O

16:30 Rosso Capolinea

16:31 Blu Fermata

16:32 Giallo Passaggio

16:33 Verde Scarico e Carico

16:34 Fucsia Passaggio senza carico

16:35

16:36

16:38

16:39

16:40

16:41

16:43

16:44

16:46

16:48

16:49

16:50

16:52

16:55

16:56

16:57

16:59

Note: Salita 

Assistente in Via 

Torriani Scuole

F
IN

E
 

P
E

R
C

O
R

S
O

10/09/2018

Via Verdi/Besozzi

Via Viscontina ( CascinaViscontina)

Via Negri

Via Al Cavarott/Cascina Imperiale

Via Al Cavarott/Cascina Nibai

Via Cavour (Fatebenefratelli)

Villaggio S. Giovanni di Dio (Andata)

P.zza Ronco

Via Ticino/Ronco

Via Adda/Ronco

Villaggio S. Giovanni di Dio (Ritorno)

LEGENDA

Via Verdi

LA CORSA VIENE EFFETTUATA DAL LUNEDI' AL VENERDI'

Via Pavese/Cavour

Via Torriani Scuole

UBICAZIONE FERMATE

Via Galilei

NAVETTA SCOLASTICA

ELEMENTARE  PERCORSO 

Via Stampa

Via Verdi

Via Verdi/Boccaccio

Via Videmari

Via Goldoni

Polo Scolastico Goldoni (Carico)

Via Goldoni/Via Boccaccio

IMPORTANTE: il rispetto dell'orario di passaggio alle singole fermate è condizionato dal traffico e sugli orari delle corse di ritorno anche 
dall'effettivo orario di uscita da scuola degli studenti.

H


