



NAVETTA SCOLASTICA ELEMENTARE PERCORSO



LA CORSA VIENE EFFETTUATA DAL LUNEDI' AL VENERDI'

ORARIO	INIZIO PERCORSO	UBICAZIONE FERMATE	
16:30		Via Torriani Scuole	
16:31	0	Via Videmari	
16:32	0	Via Verdi	
16:33	0	Via Verdi/Boccaccio	
16:34	<u> </u>	Via Verdi	
16:35	\circ	Via Goldoni	
16:36	0	Polo Scolastico Goldoni (Carico)	
16:38		Via Goldoni/Via Boccaccio	
16:39	0	Via Stampa	
16:40	0	Via Negri	
16:41	0	Via Galilei	
16:43	0	Via Pavese/Cavour	
16:44	0	Via Cavour (Fatebenefratelli)	
16:46	0	Villaggio S. Giovanni di Dio (Andata)	
16:48		P.zza Ronco	
16:49		Via Ticino/Ronco	
16:50		Via Adda/Ronco	
16:52		Villaggio S. Giovanni di Dio (Ritorno)	
16:55	0	Via Viscontina (CascinaViscontina)	
16:56	0	Via Al Cavarott/Cascina Imperiale	
16:57	0	Via Al Cavarott/Cascina Nibai	
16:59	•	Via Verdi/Besozzi	
Note: Salita Assistente in Via Torriani Scuole	FINE PERCORSO	10/09/2018	

LEGENDA				
	Rosso	Capolinea		
	Blu	Fermata		
	Giallo	Passaggio		
	Verde	Scarico e Carico		
	Fucsia	Passaggio senza carico		

IMPORTANTE: il rispetto dell'orario di passaggio alle singole fermate è condizionato dal traffico e sugli orari delle corse di ritorno anche dall'effettivo orario di uscita da scuola degli studenti.